
保護者各位 令和6年4月24日

道伯幼稚園

PTA総会・保育参観のお知らせ

　　　　　　毎日暖かい日差しの中、汗ばむくらい園庭で戸外遊びを楽しむ子どもたちです。

　　　　　保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　　　　　日頃より本園の教育活動にご理解とご協力いただきまして有難うございます。

　　　　　　さて、下記の様にPTA総会と保育参観を行いますので、ご案内致します。

　　　　　ご多忙中とは存じますが、ご出席頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

☆日　時 ・・・ ５月 １０日 （金）

・ PTA総会 ・・・ PM １：１５ ～ → 遊戯室

・ 保育参観 ・・・ PTA総会終了後 → 各保育室

　　 ( たんぽぽぐみは、保育参観はありません。総会終了後、一緒に降園して

　　　頂きますので、保育室にお迎えに来て下さい。）

* スリッパ ・ 靴を入れるビニール袋をご持参下さい。

履物は、ビニール袋に入れて、各自持ってお入り下さい。

* 総会資料は、遊戯室入口付近に置いてあります。各自お取り下さい。

* 座席は自由です。速やかに前の方から御着席下さい。

* 総会を欠席される場合は、当日までに委任状を提出して下さい。

* 総会中は、園舎に入場できませんので、総会の時間に遅れないよう、くれぐれも

時間には余裕を持ってお越し下さい。

* 当日は、少しでも体調が悪い場合や、発熱の場合は、無理をせず欠席して頂き

ますようお願い致します。

* 参観中の写真・ビデオ等の撮影は、ご遠慮下さい。

* 参観終了後は、保護者の方と一緒に降園して頂きます。

降園のバスは運休です。（預かり保育は利用できます。担任に連絡下さい。）
　

　☆駐車場 * 年　長  →  第２運動場 ・ 東駐車場

年　中  →  園裏 ・ 西 ・ 北駐車場  ・ 南駐車場

年　少  →  園庭 

２歳児　→　園前

* 右図の駐車場を確認してお越し下さい。

渋滞をさけるために、右図のように、行き帰りとも進行方向を決めさせて頂きます

ので、お気を付け下さい。

* 参観終了後は、一斉に降園しますので通路を作らずに詰めて駐車して頂きます。

ご協力下さい。


